
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
Tel. 081/8789165 
Fax 08 i/8089835 

Prot. n° Ordinanza n' o 

IL VICE COMANDANTE LA POLIZIA LOCALE 

VISTA la propria ordinanza n. 173 del 14/09/2012 con la quale si è provveduto a disciplinare il 
transito e la sosta in Piazza vescovado, Viale Filangieri, via IV Novembre, via Nastro d'Oro e Via 
roncato per il giorni 6 e 7/10/2012 per poter consentire lo svolgimento della gara 
automobilistica"12° TROFEO CITTA' DI MASSA LUBRENSE" organizzata dall'Associazione 
"Rombo Team di Napoli"; 

AL FINE di consentire le operazioni preliminari di controllo da parte dell'Organizzazione della 
gara previste anche durante la mattinata di domenica 07/10/2012 su parte di Viale Filangieri; 

VISTI: gli artt 6 e 7 del vigente Codice della Strada; 

VISTI: gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L.; 

AD INTEGRAZIONE della sopra richiamata Ordinanza n. 173 del 14/09/2012; 

1) In data 07/10/2012, dalle ore 07,00 alte ore 11,00, è istituito il divieto di sosta con rimozione 
forzata a mezzo di carro gru, ad esclusione dei veicoli autorizzati, su entrambi i lati di 
Viale Filangieri limitatamente al tratto che va dal terminale di Piazza Vescovado fino 
all'altezza del civ. 6. 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per la esecuzione della presente Ordinanza. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.-

Massa Lubrense, 

O R D I N A 

Ordinanza Slalom Rombo Team 2012 INTEGRAZIONE 



COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
80061- Provincia dì Napoli -

COMANDO POLIZIA LOCALE 

E-mail :p oliziaurbana@comune .massalubrense.na.it 

Tel 0818789165 
Fax 0818089835 

Prot. n° ? 0 A éo Ordinanza n' ,o I h 

I L COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE 

VISTA: la richiesta presentata dalla "Rombo Team Napoli" a firma del Presidente Prof. Luigi 
Papale, in atti al prot. n. 19710 del 07 settembre 2012, volta ad ottenere autorizzazione 
per la chiusura della strada comunale "Nastro d'Oro", nel tratto compreso tra l'incrocio 
per il Cimitero e Piazza S. Croce a Termini (compresa), nel giorno 07 ottobre, dalle ore 
08.00 alle ore 17.00, in occasione della manifestazione automobilistica di slalom 
denominata "12° Trofeo Città di Massa Lubrense" valevole quale prima prova del 
Campionato Italiano Slalom 2012; 

VISTI: gli artt. 6 e 7 del vigente Codice della Strada; 

1) In data 06 ottobre 2012, dalle ore 14.30 alle ore 20.00 sull'intera Piazza Largo Vescovado e 
sul lato sinistro di Viale Filangieri (direzione da Massa a S.Agata), - è istituito il divieto di 
sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru per consentire le operazioni di 
punzonatura; 

2) In data 07 ottobre 2012, dalle ore 08.00 alle ore 20.00, sull'intera Piazza S. Croce a 
Termini è istituito il divieto di transito e il divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo 
carro gru per consentire la sosta delle auto da corsa al termine di ogni manche e alla fine 
della manifestazione; 

3) In data 07 ottobre 2012, dalle ore 08.00 alle ore 17.00, è sospesa la circolazione veicolare ed 
è istituito divieto di sosta con rimozione forzata a mezzo carro gru sulla strada comunale 
"Nastro d'Oro" nel tratto compreso tra l'incrocio per il Cimitero e Piazza S. Croce a 
Termini (compresa); 

4) Nei punti nevralgici del percorso è vietata in modo assoluto la presenza di spettatori; 

5) II Presidente del "Rombo Team Napoli" Prof. Luigi Papale, cui la presente viene notificata, 
vorrà assicurare l'installazione a propria cura sul percorso interessato, previo 
consultazione con il Comando Polizia Locale, di preventivi avvisi, apposti con almeno sette 
giorni di anticipo, indicanti sia i divieti che il restringimento della carreggiata di Via 
Roncato all'altezza del civ. 35; 

Copia della presente viene inviata alla Stazione Carabinieri, al Comando Tenenza Guardia di 
Finanza di Massa Lubrense, al Commissariato P.S. di Sorrento e alla SITA. 

Gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati per la esecuzione della presente Ordinanza. 

» nscUS^^ 

VISTI: gli artt. 107 e 109 del T.U.E.L.; 

O R D I N A 

(Dom Leone Gargiulo) 

SINDACO IL COMANDA LLA P.L. 

(Cap. Dr. isso) 


